
 
 

GLOBACARE® 
 
HOOLDUSKREEM  

Igapäevaseks kasutamiseks sobiv kerge hoolduskreem, mis muudab naha pehmeks ja elastseks ning aitab 
säilitada naha loomulikku kaitsevõimet. Sobib nii normaalsele, kuivale kui ka kahjustatud nahale. Taastab kuiva, 
kareda ning lõhenenud naha normaalse seisundi.  

Paljud koostises olevad taimed on rahvameditsiinis kõrgelt hinnatud oma nahka rahustava ja põletikuliste 
nähtude leevendava toime poolest. Rabamurakas on heaks C- ja E-vitamiini allikaks ning nahaprobleeme aitab 
leevendada tundrasamblikust saadud ekstrakt. Kreem on ainuomase toimega, mis rahuldab ka kõige nõudlikuma 
kasutaja soovid. 

Ideaalne kasutamiseks tervishoiuasutustes ja toiduainetööstuses, kus tulenevalt töö iseloomust on vajalik 
sagedane käte pesemine ja antiseptika. Ei sisalda kunstlikke värv- ega lõhnaineid.  

 
TOOTE OMADUSED   

• kergelt antiseptiline  
• nahka niisutav ja hooldav 
• ei sisalda parabeene, metüülisotiasoliooni, formaldehüüdi vabastajaid 
• nahasõbralik pH 
• mugavas pumbaga pudelis  

 
 
KASUTAMINE 
Kanda nahale masseerivate liigutustega ja hõõruda imendumiseni. Väga kuiva naha puhul kasutada mitu korda 
päevas.  
 
 
SÄILITAMINE 
Pärast avamist säilib toode kuni 24 kuud. Et tagada toote kvaliteeti, säilitada toatemperatuuril, mitte hoida 
otsese päikesekiirguse käes ja vältida külmumist. 
 
 
UTILISEERIMINE 
Toode on ökoloogiliselt ohutu, kõik aktiivsed toimeained on äravoolus biolagunevad. Plastpakendi materjalid on 
taaskasutatavad. Kogumiseks tuleks plastpakend veega loputada ning pudel ja kork eraldada. Pump oma 
metallosadega sobib pakendijäätmetega kokku kogumiseks. Toodete transportkast kogutakse vanapaberi 
konteinerisse. Tagatud on pakendi ja toote kokkusobivus. 
 
 
KOOSTIS 
Aqua, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Stearic acid, Palmitic acid, Helianthus annuus Seed oil, Elaeis 
Guineensis Oil, Rubus Chmaemorus Fruit Extract, Pulmonaria Officinalis Extract, Arnica montana Flower Extract, 
Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Vaccinium Vitis-Idaea Seed Oil, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, 
Potassium Sorbate, Sodium Cetearyl Sulfate, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Tocopheryl Acetate 
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